
 

 

 

 

 

4 800,00  4 800,00  

5 000,00  

4 800,00  4 800,00  4 800,00  4 800,00  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  

5 200,00  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  

4 800,00  
4 900,00  

3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  

3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  

3 400,00

3 600,00

3 800,00

4 000,00

4 200,00

4 400,00

4 600,00

4 800,00

5 000,00

5 200,00

5 400,00
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EVOLUTION PRIX DU SUCRE BETSIBOKA

Prix min Prix max

prix plafond sucre local prix plafond sucre import

PRIX SUCRE

PRIX PLAFONDS

EVOLUTION HEBDOMADAIRE DES PRIX DES PPN 

DANS LA REGION BETSIBOKA 

 



 

 

2 400,00  2 400,00  2 400,00  2 400,00  2 400,00  2 400,00  2 400,00  2 400,00  

2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  2 600,00  

1 900,00  1 900,00  1 900,00  1 900,00  1 900,00  1 900,00  1 900,00  

2 300,00  2 300,00  2 300,00  2 300,00  2 300,00  2 300,00  2 300,00  

1 900,00  

2 300,00  

2 200,00  

2 200,00  2 200,00  2 200,00  2 200,00  2 200,00  2 200,00  2 200,00  

1 800,00

1 900,00

2 000,00

2 100,00

2 200,00

2 300,00

2 400,00

2 500,00

2 600,00

2 700,00
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EVOLUTION PRIX DU RIZ BETSIBOKA

Prix min import Prix max import

Prix min local Prix max local

Prix plafond riz import

RIZ IMPORT

RIZ LOCAL

PRIX PLAFOND



 

 

7 000,00  7 000,00  

8 800,00  

7 000,00  7 000,00  7 000,00  7 000,00  

8 000,00  8 000,00  8 000,00  

9 000,00  9 000,00  

8 000,00  8 000,00  

7 000,00  

7 500,00  

10 000,00  

11 000,00  

10 000,00  10 000,00  10 000,00  

11 000,00  

10 000,00  

12 000,00  

12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  

10 000,00  

12 000,00  

7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 
7 900,00 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 

6 500,00

7 000,00

7 500,00

8 000,00

8 500,00

9 000,00

9 500,00

10 000,00

10 500,00

11 000,00

11 500,00

12 000,00

12 500,00

23/10/2022 30/10/2022 09/10/2022 16/10/2022 23/10/2022 30/10/2022 06/11/2022 13/11/2022

EVOLUTION PRIX DE L'HUILE ALIMENTAIRE BETSIBOKA

Prix min en vrac Prix max en vrac

Prix min en cachetée Prix max en cachetée

Prix plafond en vrac Prix plafond en cachetée

HUILE EN VRAC

HUILE EN CACHETEE

PRIX PLAFONDS



 

 

Prix     : en Ar 

Riz      :  en Kg 

Huile alimentaire   :  en L 

Sucre  : en Kg 

Farine : en Kg 

3 700,00  3 700,00  

3 800,00  

3 700,00  3 700,00  3 700,00  3 700,00  

3 800,00  

3 800,00  3 800,00  

4 000,00  

3 800,00  3 800,00  3 800,00  

3 300,00  

3 500,00  
3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  3 600,00  

3 200,00

3 300,00

3 400,00

3 500,00

3 600,00

3 700,00

3 800,00

3 900,00

4 000,00

4 100,00
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PRIX DE LA FARINE BETSIBOKA

Prix min Prix max

Prix plafond farine

PRIX FARINE

PRIX PLAFOND


